
崇信县木林乡木林中学教学楼电取暖项目竞争性谈判成交公告 

   甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司受崇信县木林乡木林中学

的委托，就崇信县木林乡木林中学教学楼电取暖项目以竞争性谈判形

式进行采购，谈判小组于 2019 年 3 月 28 日确定成交结果。现将成交

结果公布如下： 

一、谈判文件编号：CXJYZXZC2019008 

二、谈判时间：2019 年 3 月 28日 10 时 

三、谈判公告发布日期：2019年 3 月 21 日 

四、成交结果内容： 

品目

号 
货物名称 货物种类 单价 数量 交货期 

1 空气源热泵机组 
中广欧特斯

25P 超低温 
58000 6 10 

2 循环泵 亿能品牌 2500 4 10 

3 焊管 110国际 140 240 10 

  50国际 110 420 10 

  40国际 90 144 10 

  32国际 70 74 10 

  25国际 50 66 10 

  20国际 40 480 10 

4 不锈钢双层保温水箱 
6 吨国家规

范 
5400 1 10 



5 多功能自动计量保护电柜 
国家规范标

准 
8000 1 10 

6 把式蝶阀 50国际 160 14 10 

7 高压止回封水器 110国际 3800 1 10 

8 阀门 110国际 200 22 10 

9 进水过滤器 国际 80 6 10 

10 机组安装软连接 国际 90 12 10 

11 明装风机盘管 
136WA 同创

品牌国际 
950 66 10 

12 不定向软连接 国际 45 132 10 

13 盘管用进水处理器 国际 30 66 10 

14 管控球阀 国际 35 132 10 

15 消音减震吊架 国际 10 264 10 

16 温控器 国际 55 66 10 

17 安装基础 
混凝土及钢

架 
50 100 10 

18 电缆 

金川品牌

70 铜芯国

标 

145 150 10 

19 风机盘管及管道安装施工费  800  10 

20 装饰吊顶 国家规范 60 878 10 

五、采购预算金额：74.943818万元 



六、成交供应商名称、单位规模、联系地址、成交金额、供应商

联系人和供应商联系电话： 

成交供应商名称：甘肃天蓝再生资源利用有限责任公司 

单位规模：小型  

联系地址：甘肃省平凉市崇信县工业园区 

成交金额：￥69.8万元（大写：陆拾玖万捌仟元整）  

供应商联系人：关虎奇  

供应商联系电话：13830326486 

七、谈判小组成员名单：姚海蓉、李彩艳、吴文忠  

  八、采购项目联系人姓名、电话及地址：  

 采购人：崇信县木林乡木林中学 

   地  址：崇信县木林街道 

   联系人：吴文忠 

   联系电话：18993301218 

代理机构：甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司   

地  址：崆峒区兴泰广场 A 座 17 楼 1716室 

联 系人：孙亚强 

电    话：0933-8571103 

                  

甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司 

                             二〇一九年三月二十九日 


		2019-03-29T08:36:10+0000
	个人
	测试




